
ՈՐՈՇՈՒՄ N 3/3 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

տասնյոթը դեկտեմբերի 2013 թվականի 

 

ԵՊՀ 2010-2014թթ. զարգացման ռազմավարական ծրագրի՝ 2012-2013 

ուստարում նախատեսված գործողությունների կատարողականին 

հավանություն տալու և այն ԵՊՀ խորհրդի հաստատմանը ներկայացնելու 

մասին 

 

 

Ղեկավարվելով <<Երևանի պետական համալսարան>> պետական ոչ առևտրային 

կազմակերպության կանոնադրության 30-րդ կետի 12-րդ ենթակետով՝ ԵՊՀ գիտական 

խորհուրդը որոշում է. 

 

 

1. Տալ հավանություն ԵՊՀ 2010-2014թթ. զարգացման ռազմավարական ծրագրի՝ 

2012-2013 ուստարում նախատեսված գործողությունների կատարողականին և 

ընդունել կատարողականի մասին զեկույցն ի գիտություն:  

2. Հանդես գալ ԵՊՀ խորհրդի առջև՝ ԵՊՀ 2010-2014թթ. զարգացման 

ռազմավարական ծրագրի՝ 2012-2013 ուստարում նախատեսված 

գործողությունների կատարողականը հաստատելու միջնորդությամբ: 

3. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

 

ԵՊՀ գիտական խորհրդի նախագահ     Ա. Հ. Սիմոնյան 

 


